



SelectImmune Pharma rapporterar avsevärda framsteg med patentgodkännanden i flertalet projekt

SelectImmune Pharma rapporterar med glädje ett fortsatt stärkande av patentportföljen genom ett antal godkännanden och förhandsbesked.

Efter intensiv forskning rörande behandling av cystit med interleukin-1 receptorblockerare (IL1-RA), söktes patenträttigheter i Europa, USA och Australien. USA och Australien bekräftade patentgodkännande i maj, och det Europeiska patentverket har nu bekräftat att patentkraven kommer att accepteras. Ett formellt patentgodkännande kan därför förväntas inom kort.

SelectImmune Pharma arbetar vidare med ytterligare behandlingar för cystit. Patentskydd för MMP7-inhibitorer för behandling av cystit kommer att tilldelas SelectImmune Pharma i Europa i mitten av augusti och baserat på denna framgång kommer ytterligare patentansökningar för fler geografier att göras inom kort.

Ytterligare en framgång är att det Europeiska patentverket kommer att tilldela SelectImmune Pharma patentskydd för den terapeutiska användningen av *E. coli* NlpD eller Sigma S proteiner. Detta ger ett brett patentskydd för användning i alla typer av behandlingar där dessa bakterieprotein kan göra nytta, medan det är noterat att dessa protein tycks speciellt lovande för immunosuppression, anti-inflammation samt mot infektioner.

”Såsom tidigare rapporterat tillämpar vi på SelectImmune Pharma en ambitiös, långsiktig patentstrategi. Det är mycket glädjande att se att ansträngningarna ger resultat i flera av våra projekt just nu och vi är tacksamma för det goda, professionella stödet från vår patentbyrå”, säger Catharina Svanborg, Styrelseordförande, SelectImmune Pharma.

För mer information, vänligen kontakta:

Catharina Svanborg

Styrelseordförande SelectImmune Pharma AB

Tel: +46 709 42 65 49

E-post: catharina.svanborg@med.lu.se

Ann Gidner

VD SelectImmune Pharma AB

Tel: +46 768 17 14 14

E-post: ann.gidner@selectimmune.com

Denna information är sådan som SelectImmune är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2021-08-13 11:50 CET.

SelectImmune Pharma är ett läkemedelsbolag vars aktier är noterade på Spotlight Stock Market. Bolagets mål är att driva utvecklingen av nya infektionsterapier, som genom stimulans av immun-systemet kan erbjuda alternativ till antibiotika.

Bakteriella infektioner drabbar stora delar av befolkningen och blir allt svårare att behandla på grund av ökande antibiotikaresistens. SelectImmune Pharma utvecklar immunterapier som kan komplettera eller ersätta antibiotika. Urinvägsinfektioner (UVI) är en av världens vanligaste infektionssjukdomar som drabbar ca 150 miljoner personer varje år. Behovet av alternativa behandlingar mot bakteriella infektioner är idag mycket stort liksom potentiella marknader.